

Техническая спецификация № _____
на проведение биржевых торгов по приобретению товаров
при проведении операций по недропользованию

№ п/п	Наименование товара (лота)	Ед.изм	Кол-во	Цена (без НДС)	Максимальная стоимость (выделенная сумма)	Условия поставки, место поставки, сроки поставки	Порядок оплаты	Местное содержание, выраженное в процентах (0 0 до 100)
1	КПП в сборе 175-15-00226	шт	1,00	7 408 163,27	7 408 163,27	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
2	ДВС WD615XJ6126.47	шт	3,00	6 987 755,10	20 963 265,31	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
3	КПП HW12 HW217121404001	шт	3,00	2 434 285,71	7 302 857,14	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
4	Тормозные барабаны WG9970340081	шт	12,00	224 680,61	2 696 167,35	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
5	Шпильки заднего колеса WG9970340008	шт	96,00	4 491,84	431 216,33	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
6	Энергоаккумулятор zz5707	шт	12,00	51 020,41	612 244,90	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
7	Рычаг переключения кпп	шт	1,00	20 596,94	20 596,94	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
8	Фара основная левая WG9100720105	шт	1,00	18 198,98	18 198,98	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
9	Фара основная правая WG9100720106	шт	1,00	18 198,98	18 198,98	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
10	Тормозные колодки задние AZ9970342070	шт	16,00	55 918,37	894 693,88	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
11	Топливный бак WG9632550001	шт	2,00	215 024,49	430 048,98	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
12	РВД подъёма кузова	шт	2,00	30 612,24	61 224,49	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
13	Трешетки задние тормозные AZ9970340085	шт	18,00	25 510,20	459 183,67	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
14	ПГУ WG9725230041	шт	3,00	30 612,24	91 836,73	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
15	Тормозной шланг задний Q351B18T15	шт	8,00	5 612,24	44 897,96	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
16	Кулиса в сборе AZ9725240102	шт	3,00	40 816,33	122 448,98	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
17	Трос переключения передач WG9725240218	шт	6,00	13 775,51	82 653,06	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
18	Трос газа zz5707	шт	3,00	7 142,86	21 428,57	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
19	Радиатор системы охлаждения WG9770530070	шт	3,00	234 693,88	704 081,63	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
20	Интеркулер WG97195330250	шт	3,00	178 571,43	535 714,29	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
21	Патрубки интеркулера WG97195330307	шт	6,00	7 142,86	42 857,14	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
22	Рабочий цилиндр муфты сцепления WG9719230023	шт	3,00	10 885,71	32 657,14	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
23	Амортизатор пер WG97255680014	шт	2,00	36 869,39	73 738,78	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
24	Фонарь задний правый WG97198110001	шт	3,00	9 183,67	27 551,02	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
25	Фонарь задний левый WG97198110002	шт	3,00	9 183,67	27 551,02	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
26	Стеклоподъемник в сборе	шт	3,00	24 489,80	73 469,39	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
27	Кронштейн рессоры передней WG9770520320	шт	4,00	45 918,37	183 673,47	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0

28	Кронштейн передней рессоры задний WG9770520255	шт	4,00	114 795,92	459 183,67	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
29	Домкрат кабины WG91000820025	шт	6,00	45 918,37	275 510,20	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
30	Охладитель эмеевик AZ9718360219	шт	4,00	20 408,16	81 632,65	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
31	Хомут патрубков интеркулера WG9003980060	шт	6,00	2 551,02	15 306,12	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
32	Стеклоочиститель	шт	4,00	56 122,45	224 489,80	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
33	Вал карданный AZ9370311715	шт	2,00	408 163,27	816 326,53	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
34	Вал карданный межосевой AZ9319310665	шт	2,00	224 489,80	448 979,59	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
35	Палец рессоры 32мм	шт	16,00	9 183,67	146 938,78	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
36	Втулка рессоры 32мм	шт	2,00	4 591,84	9 183,67	30 рабочих дней с момента подписания Договора, склад Покупателя	50% предоплата в течение 5р.д., 50% календарных дней со дня фактической поставки	0
Итого:					45 858 170,41			